
COMUNE DI MORGANO 

 

TRASPORTO SCOLASTICO 2025-26 -  Percorsi aggiornati al 08 settembre 2025 

 

ANDATA iscritti scuola Crespani  (e alcuni iscritti alla primaria Marconi) 

 

Codice 
Linea: 

Mo01 
  

 

Descrizione:  And. CRESPANI + Marconi - giro 1   
 

     

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO  

  Partenza Capolinea   07:00  

1 Via Settimo  4 07:00  

2 Via Settimo Pighi   07:01  

3 Via Pontti Settimo  1 07:02  

4 Via Pontti Settimo  2 07:03  

5 Via Barbasso 6 07:04  

6 Via Barbasso 40 07:05  

7 Via Castellana 32 07:06 
alunni 

Crespani+Marconi 

8 Via Campagna (Tratt. Schiavon) 1 07:07  

9 Via Bassa 9 07:08  

10 via San Martino inc. via Munara/Bassa   07:11  

11 Via San Martino 73 07:12  

12 Via S.Martino (Bar Rio) 32/B 07:13  

13 Via S. Martino 17 07:14  

14 Via S. Martino inc via Montale   07:15  

14BIS Via Zeriolo incrocio Via Tiveron  07:20  

15 Via Zeriolo 123 07:21  

16 Via Zeriolo 95 07:22  

17 Via Zeriolo 67 07:23 
alunni 

Crespani+Marconi 

18 Via Zeriolo inc via Zuane   07:24  

19 Via Molin Cappello sud 5 07:25  

20 Via Marconi 105 07:27  

21 Via Marconi 59 07:28  

22 Via Marconi inc. Via Da Vinci   07:29  

23 Via Marconi (Bar Pesa) 21 07:30  

         

  Scuole Badoere   07:35  

 

Per visualizzare fermate nella mappa cliccare su questo LINK  

 

 

 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1nlELaHGIp73Qlp_-VniCSC2aIp5LcsZ5&usp=sharing


 

 

 

RITORNO iscritti scuola Crespani   

   

Codice 
Linea: 

Mo13   

Descrizione:  Rit. Crespani   

    

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO 
ORARIO 

(vedi 
nota) 

  Scuole Badoere   13:50 

1 Via Marconi (Bar Pesa) 21 13:56 

2 Via Marconi inc. Via Da Vinci   13:57 

3 Via Marconi 30 13:58 

4 Via Marconi 62 13:59 

5 Via Molin Cappello Sud 15 14:01 

6 Via Zeriolo inc via San Zuane   14:02 

7 Via Zeriolo 46 14:03 

7BIS Via Zeriolo incrocio Via Tiveron  14:03 

  inversione Via Zeriolo inc Via Tiveron      

8 Via Zeriolo 123 14:04 

9 Via Bosco 39 39 14:05 

10 rotonda Casalinda   14:06 

11 
Via Ongarie (fronte Fardin fermata 
MOM) 

  14:07 

12 Via Settimo 4 14:08 

13 Distributore Pighi  52 14:10 

14 Via Pontti Settimo  1 14:11 

15 Via Pontti Settimo  2 14:12 

15BIS Via Settimo 27  14:13 

16 via Barbasso 6 14:14 

17 via Barbasso  40 14:15 

18 Via Castellana 32/B 14:16 

18BIS Via S. Bernardino 2 14:17 

19 Via Campagna (Tratt. Schiavon) 1 14:18 

20 Via Bassa  9 14:19 

21 Via Munara (inversione) 6 14:20 

22 Via San Martino 73 14:21 

23 Via S.Martino (Bar Rio)   14:22 

24 Via S. Martino  17 14:23 

25 Via S. Martino inc. via Montale   14:24 

 

NOTA: per il periodo dal 10.9.2025 al 19.9.2025 l’orario di ritorno è anticipato di un’ora. 

Per visualizzare fermate nella mappa cliccare su questo LINK  

 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1VJX2pVrMwL2f2cnuMTN9zh-p0w2WlM4-&usp=sharing


 

 

ANDATA iscritti scuola primaria  Marconi 

 

    

Codice 
Linea: 

Mo02   

Descrizione:  And.  Marconi - giro 2   

    

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO 

  Partenza Scuole   07:38 

1 Via Ongarie (fronte Fardin fermata MOM)   07:41 

2 via Settimo 4 07:42 

3 via Settimo 36/1 07:45 

4 via Settimo Pighi   07:46 

5 
Via Ponti Settimo inc. Viacolo Ponti 
Settimo 

  07:47 

5BIS  via Barbasso 22A 07:48 

6 via Barbasso 46 07:50 

7 via Barbasso inc. via Pescatori   07:51 

8 Via Bomben 11 07:54 

9 Via San Bernardino 6 07:55 

10 Via Campagna 1 (tratt Schiavon)   07:57 

11 Via Bassa  9 07:58 

12 via san Martino  inc. Via Munara 73 07:59 

13 via san Martino Bar Rio   08:00 

14 via san Martino  17 08:01 

15 via san Martino  inc via Montale   08:02 

16 Via Marconi 59 08:04 

17 Via Marconi inc. Via Da Vinci   08:05 

        

  Scuole Badoere   08:06 

 

 

 

Per visualizzare fermate nella mappa cliccare su questo LINK  

 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1pZmXT3SWHJ1eqnckucPcFdEgPDUxEgT-&usp=sharing


 

 

RITORNO  iscritti scuola primaria  Marconi 

 

 

Codice 
Linea: 

Mo11     

Descrizione:  Rit. Marconi       

      

FERMATA  INDIRIZZO CIVICO ORARIO ORARIO ORARIO 

  Scuole Badoere   12:10 13:10 16:10 

1 Via Marconi inc. Via Da Vinci   12:16 13:16 16:16 

2 Via Marconi 30 12:17 13:17 16:17 

3 Via Zeriolo inc. via San Zuane   12:20 13:20 16:20 

4 
Via Ongarie (fronte Fardin fermata 
MOM) 

  12:26 13:26 16:26 

4BIS Via Settimo  4 12:28 13:28 16:28 

5 Via Settimo  36/A 12:29 13:29 16:29 

6 Distributore Pighi    12:30 13:30 16:30 

7 
Via Ponti Settimo inc. Vicolo Ponti 
Settimo 

  12:31 13:31 16:31 

7 BIS Via Barbasso 22A 12:32 13:32 16:32 

8 via Barbasso 46 12:32 13:32 16:32 

9 via Barbasso inc via Pescatori   12:33 13:33 16:33 

10 Via Castellana  32 12:34 13:34 16:34 

11 Via Bomben  11 12:36 13:36 16:36 

12 Via San Bernardino 6 12:37 13:37 16:37 

13 Via Campagna 1 (tratt Schiavon)   12:38 13:38 16:38 

14 Via Bassa inc via San Martino 9 12:39 13:39 16:39 

15 Via Munara 6 12:40 13:40 16:40 

16 Via Castellana  8 12:41 13:41 16:41 

17 Via S.Martino (Bar Rio)   12:42 13:42 16:42 

18 Via S. Martino inc via Montale   12:44 13:44 16:44 

 

 

Per visualizzare fermate nella mappa cliccare su questo LINK 

 

 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1XLbssqADwsdcjA5KB5PjRpgpqbmwVnXa&usp=sharing

